
DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU
OD CZYNNOŒCI CYWILNOPRAWNYCH

5. Data dokonania czynnoœci (dzieñ - miesi¹c - rok)

PCC-1

POLTAX POLA JASNE WYPE£NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE£NIA URZ¥D SKARBOWY. WYPE£NIÆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RÊCZNIE, DU¯YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE£NIENIEM ZAPOZNAÆ SIÊ Z OBJAŒNIENIAMI.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika wym. w cz. B 2. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika wym. w cz. C 3. Nr dokumentu 4. Status
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Podstawa prawna: 1.

2.

Art.10 ustawy z dnia 9 wrzeœnia 2000 r. o podatku od czynnoœci cywilnoprawnych (Dz.U. Nr 86, poz.959, z póŸn. zm.), zwanej

Rozporz¹dzenie Ministra Finansów z dnia 5 grudnia 2000 r. w sprawie szczegó³owych zasad poboru podatku od czynnoœci
dalej “ustaw¹”.

cywilnoprawnych (Dz.U. Nr 108, poz. 1153, z póŸn. zm.).
Sk³adaj¹cy: Strony czynnoœci cywilnoprawnej (osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemaj¹ce osobowoœci prawnej) oraz

spó³ki maj¹ce osobowoœæ prawn¹, w przypadku podwy¿szenia kapita³u zak³adowego.

Termin sk³adania: 14 dni od dnia powstania obowi¹zku podatkowego.

Miejsce sk³adania: Urz¹d skarbowy, o którym mowa w art. 12 i 13 ustawy.

*- dotyczy podatnika niebêd¹cego osob¹ fizyczn¹

* - dotyczy podatnika niebêd¹cego osob¹ fizyczn¹

W przypadku wyst¹pienia wiêcej ni¿ dwóch podatników, nale¿y wype³niæ za³¹cznik(-i) PCC-1/A.

1. podatnik niebêd¹cy osob¹ fizyczn¹

1. podatnik niebêd¹cy osob¹ fizyczn¹

2. osoba fizyczna

2. osoba fizyczna

** - dotyczy podatnika bêd¹cego osob¹ fizyczn¹

** - dotyczy podatnika bêd¹cego osob¹ fizyczn¹

Min. Fin. 3430/A

*) Pouczenie
W przypadku niezap³acenia w obowi¹zuj¹cym terminie kwoty podatku od czynnoœci cywilnoprawnych z poz.76 lub wp³acenia jej
w niepe³nej wysokoœci, niniejsza deklaracja stanowi podstawê do wystawienia tytu³u wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postêpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z póŸn. zm.).

A. MIEJSCE SK£ADANIA DEKLARACJI

B. DANE PODATNIKA DOKONUJ¥CEGO ZAP£ATY I NIEZWOLNIONEGO OD PODATKU

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **

B.3. OZNACZENIE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

C. DANE POZOSTA£YCH PODATNIKÓW

6. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

22. Rodzaj podatnika (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

8. Nazwa pe³na* / Nazwisko, pierwsze imiê, data urodzenia**

23. Nazwa pe³na* / Nazwisko, pierwsze imiê, data urodzenia**

10. Numer Identyfikacyjny REGON*/PESEL**

25. Numer Identyfikacyjny REGON*/PESEL**

9. Nazwa skrócona*/Imiê ojca, imiê matki**

24. Nazwa skrócona*/Imiê ojca, imiê matki**

11. Kraj 12. Województwo

14. Gmina 15. Ulica

1. zbywca 2. nabywca 3. spó³ka 4. inna strona

18. Miejscowoœæ

21. Rodzaj strony (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

19. Kod pocztowy 20. Poczta

13. Powiat

16. Nr domu 17. Nr lokalu
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C.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
26. Kraj 27. Województwo

29. Gmina 30. Ulica

33. Miejscowoœæ 34. Kod pocztowy 35. Poczta

28. Powiat

31. Nr domu 32. Nr lokalu

D. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA I TREŒÆ CZYNNOŒCI CYWILNOPRAWNEJ

E. INFORMACJA O ZWOLNIENIU OD PODATKU OD CZYNNOŒCI CYWILNOPRAWNYCH

F. OBLICZENIE NALE¯NEGO PODATKU OD CZYNNOŒCI CYWILNOPRAWNYCH

C.3. OZNACZENIE PODATNIKA

F.1. OBLICZENIE NALE¯NEGO PODATKU OD CZYNNOŒCI CYWILNOPRAWNYCH
Z WYJ¥TKIEM UMOWY SPÓ£KI / ZMIANY UMOWY SPÓ£KI

1. zbywca 2. nabywca 3. inna strona

36. Rodzaj strony (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

37. Przedmiot opodatkowania (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

38. Miejsce po³o¿enia rzeczy lub miejsce wykonywania prawa maj¹tkowego (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

39. Miejsce dokonania czynnoœci cywilnoprawnej (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

40. Szczegó³owe okreœlenie przedmiotu czynnoœci cywilnoprawnej

1. umowa 2. zmiana umowy 3. orzeczenie s¹du lub ugoda

1. terytorium RP 2. poza terytorium RP

1. terytorium RP

1. tak

Poz.41 nale¿y wype³niæ tylko w przypadku dokonania czynnoœci cywilnoprawnej wymienionej w czêœci F.1.

2. poza terytorium RP

2. nie

41. Co najmniej jeden z podatników jest zwolniony od podatku (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

42.

45.

48.

51.

54.

57.

60.

43.

46.

49.

52.

55.

58.

61.

%

%

%

%

%

%
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,

,

,

,

,
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44.

47.

50.

53.

56.

59.

62.

63.

a b c d

Rodzaj czynnoœci cywilnoprawnej Podstawa opodatkowania Stawka podatku Obliczony nale¿ny podatek
od czynnoœci cywilnoprawnej

(w tym zmiana umowy, orzeczenie s¹du lub ugoda) okreœlona zgodnie z art.6 ustawy
(po zaokr¹gleniu do pe³nego z³otego)

okreœlona zgodnie z art.7
ustawy

(po zaokr¹gleniu do pe³nych dziesi¹tek
groszy)

z³, grz³

Umowa sprzeda¿y

Umowa zamiany

Umowa po¿yczki lub depozytu nieprawid³owego

Umowa darowizny w czêœci dotycz¹cej
przejêcia przez obdarowanego d³ugów
i ciê¿arów lub zobowi¹zañ darczyñcy
Umowa renty

Ustanowienie odp³atnego u¿ytkowania, w tym
nieprawid³owego

Inna (wymieniæ jaka):

Kwota nale¿nego podatku

Nale¿y przenieœæ kwotê obliczonego podatku z kolumny d.



Oœwiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoœci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoœci¹.

Oœwiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoœci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoœci¹.
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F.2. OBLICZENIE NALE¯NEGO PODATKU OD UMOWY SPÓ£KI / ZMIANY UMOWY SPÓ£KI

F.2.1. OBLICZENIE PODATKU

F.2.2. ODLICZENIA OD PODATKU

F.2.3. OBLICZENIE NALE¯NEGO PODATKU

F.3. PODATEK DO ZAP£ATY

I.1. OŒWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

I.2. OŒWIADCZENIA I PODPISY OSÓB REPREZENTUJ¥CYCH PODATNIKA

64. Zmiana umowy polega na oddaniu spó³ce rzeczy lub praw maj¹tkowych do nieodp³atnego u¿ywania (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat):

Podstawa opodatkowania (po zaokr¹gleniu do pe³nego z³otego)
- okreœlona zgodnie z art.6 ust.1 pkt 8 ustawy

Podstawa obliczenia podatku

Podatek

Op³ata skarbowa uiszczona na podstawie przepisów ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o op³acie skarbowej (Dz. U. Nr 4,
poz.23, z póŸn. zm.)

Podatek zap³acony przed powiêkszeniem maj¹tku spó³ki, kapita³u zak³adowego oraz od wczeœniejszych dop³at oraz
po¿yczek

Podatek przypadaj¹cy od podmiotów, o których mowa w art.8 pkt 2-5 ustawy

Razem odliczenia od podatku

Kwota nale¿nego podatku (po zaokr¹gleniu do pe³nych dziesi¹tek groszy)

Kwota podatku do zap³aty *)

Nale¿y wpisaæ kwotê z poz.63 lub 74 lub 75.

W przypadku:
- umowy spó³ki, nale¿y podaæ adres siedziby spó³ki,
- umowy sprzeda¿y, gdy ¿adna ze stron nie ma siedziby (miejsca zamieszkania) na terytorium RP, nale¿y podaæ miejsce dokonania czynnoœci,
- sprzeda¿y przedsiêbiorstwa albo jego zorganizowanej czêœci, nale¿y podaæ siedzibê przedsiêbiorstwa albo jego zorganizowanej czêœci.

Przy zawarciu umowy spó³ki nale¿y wpisaæ kwotê z poz.68.
Przy zmianie umowy spó³ki, z wyj¹tkiem oddania spó³ce rzeczy lub praw maj¹tkowych do
nieodp³atnego u¿ywania, nale¿y od kwoty z poz.69 odj¹æ kwotê z poz.73.
Przy oddaniu spó³ce rzeczy lub praw maj¹tkowych do nieodp³atnego u¿ywania nale¿y wpisaæ kwotê
z poz.69.

Suma kwot z poz. od 70 do 72. Razem odliczenia od podatku nie mog¹ przekroczyæ kwoty podatku z poz.69.

65.

umowa zmiana umowy

66.

67.

69.68.

70.

71.

72.

73.

74.

77. Województwo

79. Gmina 80. Ulica

87. Imiê

91. Imiê

95. Imiê

88. Nazwisko

92. Nazwisko

96. Nazwisko

90. Podpis podatnika wymienionego w czêœci B

94. Podpis osoby reprezentuj¹cej podatnika wymienionego w czêœci B (piecz¹tka)

98. Podpis osoby reprezentuj¹cej podatnika wymienionego w czêœci B (piecz¹tka)

89. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

93. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

97. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

84. Kod pocztowy

78. Powiat

85. Poczta

86. Liczba do³¹czonych za³¹czników PCC-1/A

81. Nr domu 82. Nr lokalu

83. Miejscowoœæ

75.

76.

Przy zmianie umowy spó³ki, z wyj¹tkiem oddania spó³ce rzeczy lub praw maj¹tkowych do nieodp³atnego u¿ywania, nale¿y wpisaæ

- obliczony wed³ug stawek okreœlonych w art.7 ust.1 pkt 9 ustawy

sumê wartoœci wk³adów wniesionych do maj¹tku spó³ki, kapita³u zak³adowego (akcyjnego), dop³at i po¿yczek.

G. INFORMACJE DODATKOWE

H. INFORMACJA O ZA£¥CZNIKACH

I. OŒWIADCZENIA I PODPISY PODATNIKÓW I OSÓB REPREZENTUJ¥CYCH PODATNIKÓW

z³

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³, gr

z³

1. tak 2. nie



Oœwiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoœci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoœci¹.

Oœwiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoœci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoœci¹.
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I.3. OŒWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

I.4. OŒWIADCZENIA I PODPISY OSÓB REPREZENTUJ¥CYCH PODATNIKA

99. Imiê

103. Imiê

107. Imiê

111. Uwagi urzêdu skarbowego

112. Identyfikator przyjmuj¹cego formularz 113. Podpis przyjmuj¹cego formularz

100. Nazwisko

104. Nazwisko

108. Nazwisko

102. Podpis podatnika wymienionego w czêœci C

106. Podpis osoby reprezentuj¹cej podatnika wymienionego w czêœci C (piecz¹tka)

110. Podpis osoby reprezentuj¹cej podatnika wymienionego w czêœci C (piecz¹tka)

101. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

105. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

109. Data wype³nienia deklaracji (dzieñ - miesi¹c - rok)

J. ADNOTACJE URZÊDU SKARBOWEGO


